Apoyo para Bazar Navideño en la colonia Florencio 

Medrano. 
X SOCIAL

GABRIELA ABIGAIL WONG RODRIGUEZ WORG870103MSPNDB07 WORG870103                       50,000.00 

DONATIVO  (ayudas sociales a personas) por concepto : 

apoyo económico que fue autorizado por la cantidad de 

$12,000.00 (DOCE MIL PESOS 00/100 M.N.), a la C. Isabel 

León Mendoza para compra de material para hacer 

artesanías y venderlas en la colonia Imperio Azteca medio 

por el cual provee las necesidades de su familia. 

X SOCIAL

Isabel Leon Mendoza LEMI870826MOCNNS00 LEMI870826                       12,000.00